especificaciones técnicas requeridas por la institución, según la evaluación técnica del perito 
designado Ing. José A Ruiz y el comité de compras y contrataciones de LA JUNTA DEL DISTRITO 

MUNICIPAL EL CARRIL, además de ofrecernos unos precios que se ajustan con los presupuestos 
como se detallan a continuación: 1) CINCO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS NOVENTA NUEVE cON 60/100 (RD$ D$ 5,389,599.60) para un - 0.14 por ciento con 

respecto al presupuesto base 

Lotes 
Empresa RNC Cotización Fecha Precio Total 

adjudicados| 
DISK MULTISERICES 

131-5199-4 s/N 14/12/2022 RD$5,389,599.60 UNICO SRL 

En ese mismo sentido, informamos que disponen de cinco (5) dias para la entrega de la garantia de fiel